Pryže a těsnící desky / Expandovaná plochá těsnící pryž
AERSTOP SE29B ADH 2x1 m EPDM - Lepící DESKA z
Expand.EPDM, spec. hm. 110 Kg/m3, formát 1x2 m (-
40°/+100°C)
Kód produktu: 20354
Výrobce: TECMA - SOGIMI
Pracovní teplota: -40°C až +100°C, krátkodobě +120°C
Materiál produktu: EPDM

řezání na profily.
Varianty zboží
Objednací kód
Tloušťka
Šířka
Celková délka
Typ
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
002/1X2-D1L22-124
2 mm
1000 mm
2.000 mm
1x LEPÍCÍ
0,68 kg
1
ks
844,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
003/1X2-D1L22-124
3 mm
1000 mm
2.000 mm
1x LEPÍCÍ
0,985 kg
1
ks
920,00 Kč
 Lanškroun:   34,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
004/1X2-D1L22-124
4 mm
1000 mm
2.000 mm
1x LEPÍCÍ
1,3 kg
1
ks
1 020,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
005/1X2-D1L22-124
5 mm
1000 mm
2.000 mm
1x LEPÍCÍ
1,71 kg
1
ks
1 150,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
006/1X2-D1L22-124
6 mm
1000 mm
2.000 mm
1x LEPÍCÍ
1,94 kg
1
ks
1 512,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
008/1X2-D1L22-124
8 mm
1000 mm
2.000 mm
1x LEPÍCÍ
2,7 kg
1
ks
1 650,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
010/1X2-D1L22-124